Tempus Open - Saara Voutilainen

Saara Voutilainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:42.24 AQUA-pisteet: 230 Paivamaara:
2005-01-22 Kilpailu: Marskyn Talviuinnit

Aika

01:42.24

01:43.34

01:45.22

01:45.49

01:47.41

01:48.60

AQUA
230
223
211
209
198

192

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2005-01-22

2005-03-28

2003-09-19

2004-10-30

2004-03-27

2004-01-25

Kilpailu

Marskyn Talviuinnit
Mammiuinnit
P1ZZA-POP-Uinnit
Espoo Swim Games 04
Vetehisten Pajunkisat

Kuukausikilpailu 1/2004


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=6129
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=6129&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=6129&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=6129&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=6129&amp;Result_sort=result_date

